Российская Федерация

Чукотский   автономный   округ

Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАНСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

(V сессии IV созыва)

От 18 декабря 2017 г.  № 22

О признании утратившим силу решения

Совета депутатов от 12.03.2014 г № 37

«Об утверждении правил содержания до-

машних животных, скота и птицы на тер-

ритории сельского поселения Чуванское»

              На основании Постановления Правительства Чукотского автономного

округа  от 23 декабря 2014 г. N 650  "Об утверждении Правил содержания и

выгула домашних животных в Чукотском автономном округе",

Совет депутатов сельского поселения Чуванское

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 12.03.2014 г

№ 37 «Об утверждении правил содержания домашних животных, ско-

та и птицы на территории сельского поселения Чуванское».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского

поселения   Чуванское                                                                      К.В.Долганский

garantf1://31289039.0/
garantf1://31289039.0/
garantf1://31289039.0/